MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS N. 09, DE 03 DE AGOSTO DE 2023.

RESULTADO FINAL E MATRÍCULAS

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  AGRONEGÓCIOS,  da  Fundação

Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo de Aluno Especial 2023-2 do Programa de

Pós-Graduação em Agronegócios:

METODOLOGIA DA PESQUISA
Nº DE INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2023430000003 CARINA DOFFINGER DA SILVA APROVADO

TEORIAS E MÉTODOS DE DECISÃO
Nº DE INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2023430000004 DARCI OMODEI VICENTE APROVADO
2023430000005 MATHEUS HEINDRICKSON PRUDENTE DOS SANTOS APROVADO
2023430000006 SORAYA MADEIRA DE FREITAS APROVADO
2023430000001 CRISTIANE BERTO DOS SANTOS NÃO APROVADO

TÓPICOS ESPECIAIS I: AGRONEGÓCIOS ALTERNATIVOS
Nº DE INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2023431000001 KÁTIA CRISTINA SILVA MINELI APROVADO

TÓPICOS ESPECIAIS II: POLÍTICA PÚBLICAS PARA O USO DA TERRA E FLORESTAS
Nº DE INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2023431000002 JÉSSICA CAROLINA CORREIA SANTOS VALDOVINO APROVADO

2. INFORMAR  que as matrículas apenas serão efetivadas após a apresentação dos documentos

originais  (ou  autenticados)  que  foram  inseridos  digitalmente  na  fase  de  inscrição,  conforme

relacionados no item 2 do Edital de Abertura; que as matrículas serão realizadas no dia 04 de

agosto de 2023, das 8h às 17h, no Núcleo de Pesquisa em Administração, Ciências Contábeis e

Economia - NUPACE localizado no Unidade II da UFGD.

Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios

1
Unidade II: Rodovia Dourados/Itahum, Km 12, Cidade Universitária, Dourados/MS, Caixa Postal: 364,

CEP: 79.804-970